
 
 

         ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση/βελτίωση θέσης εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΠΕ » 
 
      Ο Διευθυντής της Δ/νσης Π.Ε Γρεβενών  
      έχοντας υπόψη : 
 

1. Το Π.Δ 50/1996 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ 100/1997 και το Ν. 4653/2020. 
2. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002), όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (Αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 
Κ.Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020). 
4. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 Γρεβενά 13-07-2023 
Αρ. Πρωτ.: 1323 

  
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση     : "Κ. Ταλιαδούρη" Τέρμα - 

Διοικητήριο 
Τ.Κ. – Πόλη     : 51100 Γρεβενά 
Ιστοσελίδα     : http://dipe.gre.sch.gr 
e-mail              : mail@dipe.gre.sch.gr 
Πληροφορίες  : Πλήκας Χρήστος  
Τηλέφωνο       : 2462353129 

      
 

       ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

http://dide.gre.sch.gr/
mailto:mail@dipe.gre.sch.gr


6. Την αρ. πρωτ. 61699/Ε2/26-5-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές  στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Τις οργανικά κενές θέσεις που παρουσιάζονται στις σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών. 
8. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών που επιθυμούν τοποθέτηση/βελτίωση θέσης. 
9. Την με αριθ. 7η/24-05-2023 (Θέμα 2ο) Πράξη του ΠΥΣΠΕ Γρεβενών με θέμα: «Προσδιορισμός Οργανικών Κενών στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Γρεβενών». 
10. Την με αριθ. 9η/28-06-2023 (Θέμα 1ο) Πράξη του ΠΥΣΠΕ Γρεβενών, με την οποία πραγματοποιήθηκαν οι τακτικές ετήσιες μεταβολές  (μεταθέσεις- 

τοποθετήσεις/βελτίωσης θέσης) και καταρτίστηκε ο ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023. 
11. Την με αριθ. 10η/07-07-2023 (Θέμα 1ο) Πράξη του ΠΥΣΠΕ Γρεβενών, με θέμα «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών που έχουν μείνει στη διάθεση» 
12. Το γεγονός ότι ΔΕΝ υποβλήθηκαν ενστάσεις από τους ενδιαφερόμενος εκπαιδευτικούς.   
 

                                                                                                
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

α) την τοποθέτηση εκπαιδευτικών από βελτίωση/από μετάθεση/που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Γρεβενών σε κενές οργανικές θέσεις, κατά 
σχολική μονάδα και κλάδο, ανάλογα με τις προτιμήσεις και τα μόριά τους, ως εξής: 

 
 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

               

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 
μητρώου 

Οργανική 
θέση 

Έτη 
συνολ. 
υπηρ. 

Μήνες 
συνολ. 
υπηρ. 

Ημέρες 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
δυσμ. 
συνθ. 

Μόρια 
οικογ. 
κατάστ. 

Μόρια 
τέκνων 

Σύνολο 
μορίων 

Μόρια 
εντοπ. 

Μόρια 
συνυπ. 

Σύνολο 
μορίων Τοποθέτηση 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 723934 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4 11 7 12,29 20,72 0 0 33,01 0 0 33,01 1ο Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

               

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 
μητρώου 

Οργανική 
θέση 

Έτη 
συνολ. 
υπηρ. 

Μήνες 
συνολ. 
υπηρ. 

Ημέρες 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
δυσμ. 
συνθ. 

Μόρια 
οικογ. 
κατάστ. 

Μόρια 
τέκνων 

Σύνολο 
μορίων 

Μόρια 
εντοπ. 

Μόρια 
συνυπ. 

Σύνολο 
μορίων Τοποθέτηση 

1 ΖΙΩΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 211471 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

18 2 19 45,62 40,65 4 8 98,27 0 0 98,27  4ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 729268 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

11 1 23 27,91 24,55 4 4 60,46 0 0 60,46  6ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 



 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕ60 

               

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 
μητρώου 

Οργανική 
θέση 

Έτη 
συνολ. 
υπηρ. 

Μήνες 
συνολ. 
υπηρ. 

Ημέρες 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
δυσμ. 
συνθ. 

Μόρια 
οικογ. 
κατάστ. 

Μόρια 
τέκνων 

Σύνολο 
μορίων 

Μόρια 
εντοπ. 

Μόρια 
συνυπ. 

Σύνολο 
μορίων Τοποθέτηση 

1 ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 714610 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

11 4 18 28,54 62,89 0 0 91,43 4 0 95,43 3ο  ΝΗΠ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

2 ΦΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 714901 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

8 1 19 20,41 62,72 4 4 91,13 0 0 91,13 ΝΗΠ. ΚΙΒΩΤΟΥ 

3 ΤΑΣΣΗ ΧΡΙΣΤΝΑ 715020 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

7 5 2 18,54 61,56 4 4 88,10 0 0 88,10 3ο  ΝΗΠ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

4 ΤΣΑΒΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 702414 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

15 11 22 40,00 35,29 4 0 79,29 0 0 79,29 3ο  ΝΗΠ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

5 ΤΣΑΛΕΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 724854 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

5 7 29 14,16 16,86 4 4 39,02 4 4 47,02 9ο  ΝΗΠ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

6 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΙΟΥΛΙΑ 725049 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4 7 13 11,45 10,73 4 8 34,18 4 0 38,18 9ο  ΝΗΠ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

7 ΔΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 725153 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4 8 28 11,87 10,98 4 4 30,85 0 0 30,85 1ο  ΝΗΠ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

8 ΘΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 725196 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3 10 0 9,58 5,40 4 8 26,98 0 0 26,98 ΝΗΠ. ΚΝΙΔΗΣ 

9 ΑΛΤΙΝΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 725180 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3 3 24 8,33 8,32 4 0 20,65 0 0 20,65 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΔΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

10 ΤΣΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 724948 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4 1 12 10,20 7,40 0 0 17,60 0 0 17,60 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΔΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ70 

               

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 
μητρώου 

Οργανική 
θέση 

Έτη 
συνολ. 
υπηρ. 

Μήνες 
συνολ. 
υπηρ. 

Ημέρες 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
δυσμ. 
συνθ. 

Μόρια 
οικογ. 
κατάστ. 

Μόρια 
τέκνων 

Σύνολο 
μορίων 

Μόρια 
εντοπ. 

Μόρια 
συνυπ. 

Σύνολο 
μορίων Τοποθέτηση 

1 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 594888 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

23 7 12 58,95 81,24 4 4 148,19 4 4 156,19 

7ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 



2 ΝΑΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 564320 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

34 7 22 86,66 54,41 4 0 145,07 4 0 149,07 Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΟΥ  

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 620445 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

16 3 12 40,62 42,65 4 4 91,27 0 0 91,27 Δ.Σ. ΚΑΡΠΕΡΟΥ  

4 ΚΟΥΤΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ 702064 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

14 7 12 36,45 42,23 4 4 86,68 0 0 86,68 Δ.Σ. ΚΑΡΠΕΡΟΥ  

5 ΠΑΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 718552 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

9 3 1 23,12 55,49 4 0 82,61 0 0 82,61 Δ.Σ. ΚΙΒΩΤΟΥ  

6 ΖΙΩΓΑ  ΕΛΠΙΔΑ 725690 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

7 1 25 17,91 23,3 4 35 80,21 0 0 80,21 

3ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

7 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 718774 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

5 11 8 14,79 51,19 4 4 73,98 0 0 73,98 

2ο Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

8 ΤΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ 725822 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

7 4 27 18,54 22,72 4 8 53,26 0 0 53,26 

1ο Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

9 ΓΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 725537 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

8 3 2 20,62 22,05 4 0 46,67 0 0 46,67 1ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

10 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 725721 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

5 9 13 14,37 17,88 4 8 44,25 0 0 44,25 1ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

11 ΚΟΛΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 725547 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

                      1ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ08  

               

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 
μητρώου 

Οργανική 
θέση 

Έτη 
συνολ. 
υπηρ. 

Μήνες 
συνολ. 
υπηρ. 

Ημέρες 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
συνολ. 
υπηρ. 

Μόρια 
δυσμ. 
συνθ. 

Μόρια 
οικογ. 
κατάστ. 

Μόρια 
τέκνων 

Σύνολο 
μορίων 

Μόρια 
εντοπ. 

Μόρια 
συνυπ. 

Σύνολο 
μορίων Τοποθέτηση 

 
1 

 
ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
713573 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
14 

 
0 

 
10 

 
35 

 
21,99 

 
0 

 
0 

 
56,99 

 
0 

 
0 

 
56,99 

 
4ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
 Διευθυντής Π.Ε. Γρεβενών 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Ιωάννης Σούλιος                                                       


		2023-07-14T09:52:21+0300




